Регистрационный номер: 6.18.1-01/1804-01

Дата регистрации: 18.04.2017

О составе государственной экзаменационной комиссии по проведению

государственной итоговой аттестации студентов образовательной программы

«Прикладная информатика» МИЭМ НИУ ВШЭ и секретарях государственной

экзаменационной комиссии в 2017 году

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить государственную экзаменационную комиссию (далее – ГЭК) по

проведению государственной итоговой аттестации студентов 4 курса

образовательной программы бакалавриата «Прикладная информатика»,

направления подготовки 09.03.03 «Прикладная информатика» МИЭМ НИУ ВШЭ,

очной формы обучения в составе Президиума ГЭК и локальной ГЭК.

2. Утвердить состав Президиума ГЭК:

председатель

Президиума ГЭК

к.т.н., ген. директор ЗАО

«Компания «Интер-Траст»

 Линев А.А.

Члены

Президиума ГЭК

к.т.н., профессор департамента

Прикладной математики

МИЭМ НИУ ВШЭ

Истратов А.Ю.

  к.т.н., доцент, руководитель

департамента Прикладной

математики МИЭМ НИУ

ВШЭ

Белов А.В.

 к.т.н., директор ФГБУН

Всероссийского института

научной технической

информации РАН

Биктимиров М.Р.

 PhD, доцент департамента

Прикладной математики

Буровский Е.А.

МИЭМ НИУ ВШЭ

 к.т.н., PhD, доцент

департамента Прикладной

математики МИЭМ НИУ

ВШЭ

Внуков А.А.

 к.т.н., начальник сектора

ФГУП ГосНИИАС

Бобин А.В.

 к.т.н., ведущий научный

сотрудник АО НИИ

«ПОЛЮС» им. М.Ф.

Стельмаха

Соловьева Т.И.

 к.ф.-м.н., доцент департамента

Прикладной математики

МИЭМ НИУ ВШЭ

Шнурков П.В.

 к.т.н., академический

руководитель образовательной

программы “Системы

управления и обработки

информации в инженерии”

МИЭМ НИУ ВШЭ
1

Сластников С.А.

Секретарь

Президиума ГЭК

ведущий инженер Учебной

лаборатории систем

управления и навигации

МИЭМ НИУ ВШЭ

Обходова Т.В.

3. Утвердить локальную ГЭК по приему итогового междисциплинарного

экзамена:

Председатель

локальной ГЭК

к.т.н., профессор департамента

Прикладной математики

МИЭМ НИУ ВШЭ

Истратов А.Ю.

Члены локальной

ГЭК

к.т.н., ген. директор ЗАО

«Компания «Интер-Траст»

 Линев А.А.

 к.т.н., доцент, руководитель

департамента Прикладной

математики МИЭМ НИУ

ВШЭ

Белов А.В.

 к.т.н., директор ФГБУН  Биктимиров М.Р.

1
 Представитель «работодателя» как руководитель магистерской программы по профильному направлению.

Всероссийского института

научной технической

информации РАН

 PhD, доцент департамента

Прикладной математики

МИЭМ НИУ ВШЭ

Буровский Е.А.

 к.т.н., PhD, доцент

департамента Прикладной

математики МИЭМ НИУ

ВШЭ

Внуков А.А.

 к.т.н., начальник сектора

ФГУП ГосНИИАС

Бобин А.В.

 к.т.н., ведущий научный

сотрудник АО НИИ

«ПОЛЮС» им. М.Ф.

Стельмаха

Соловьева Т.И.

 к.ф.-м.н., доцент департамента

Прикладной математики

МИЭМ НИУ ВШЭ

Шнурков П.В.

 к.т.н., академический

руководитель образовательной

программы “Системы

управления и обработки

информации в инженерии”

МИЭМ НИУ ВШЭ
2

Сластников С.А.

Секретарь

локальной ГЭК

ведущий инженер Учебной

лаборатории систем

управления и навигации

МИЭМ НИУ ВШЭ

Обходова Т.В.

4. Утвердить локальную ГЭК по защите выпускных квалификационных работ:

Председатель

локальной ГЭК

к.т.н., профессор департамента

Прикладной математики

МИЭМ НИУ ВШЭ

Истратов А.Ю.

Члены локальной

ГЭК

к.т.н., ген. директор ЗАО

«Компания «Интер-Траст»

 Линев А.А.

 к.т.н., доцент, руководитель  Белов А.В.

2
 Представитель «работодателя» как руководитель магистерской программы по профильному направлению.

департамента Прикладной

математики МИЭМ НИУ

ВШЭ

 к.т.н., директор ФГБУН

Всероссийского института

научной технической

информации РАН

Биктимиров М.Р.

 PhD, доцент департамента

Прикладной математики

МИЭМ НИУ ВШЭ

Буровский Е.А.

 к.т.н., PhD, доцент

департамента Прикладной

математики МИЭМ НИУ

ВШЭ

Внуков А.А.

 к.т.н., начальник сектора

ФГУП ГосНИИАС

Бобин А.В.

 к.т.н., ведущий научный

сотрудник АО НИИ

«ПОЛЮС» им. М.Ф.

Стельмаха

Соловьева Т.И.

 к.ф.-м.н., доцент департамента

Прикладной математики

МИЭМ НИУ ВШЭ

Шнурков П.В.

 к.т.н., академический

руководитель образовательной

программы “Системы

управления и обработки

информации в инженерии”

МИЭМ НИУ ВШЭ
3

Сластников С.А.

Секретари

локальной ГЭК

программист 1 категории

Учебной лаборатории систем

управления и навигации

МИЭМ НИУ ВШЭ  Князева И.В.

 ведущий инженер Учебной

лаборатории систем

управления и навигации

МИЭМ НИУ ВШЭ

Обходова Т.В.

3
 Представитель «работодателя» как руководитель магистерской программы по профильному направлению.

Проректор                        С.Ю. Рощин